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Nomenclature des pièces 

Capteur tactile de plateau de trémie 
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Ensemble chambre de broyage 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-A-010 Ens. volant 1

2 12-10-075 Couplage tige mâle 4 mm G1/8in BSPP 1

3 12-01-034 Boîte à palier et palier 1

4 12-12-1100 Vis tête hex M16 x 35Lg 10.9 4

5 12-14-006 Rondelle frein striée M16 DIN 6798-A17 4

6 12-01-002 Enclume latérale 1

7 12-01-064 Boîte de palier de volant ID 50 1

7a 12-01-064,1 Palier 1

8 12-12-505 Vis tête creuse hex M10 x 20Lg 10.9 CSK ISO 10642 2

9 12-19-080 Boîte de roulement à rouleau d’alimentation supérieure 1

10 13-19-008 Ens. chambre de broyage 1
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Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure. 
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Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure et enclume. 

Elément No. Pièce No Descripotion Quantité 

1 12-12-601 Vis tête hex M12 x 50Lg 8.8 1 

2 12-14-015 Rondelle élastique M12 DIN 128 1 

3 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 1 

4 12-01-003 Fixation enclume 1 

5 12-01-013 Enclume 1 

6 12-10-094 Coude mâle R1/8in BSPT 4 mm 1 

7 12-12-502 Vis tête hex M10 x 30Lg 8.8 3 

8 12-99-008 Rondelle éventail M10 3 

9 12-14-009 Rondelle M10 (si nécessaire) 3 

10 12-11-005 Roulement à bride à auto-alignement 2Z 30 ID 1 

11 12-03-042 Cale roulement d'alimentation 1 

12 12-15-002 Ressort tension 7.01 fil 23.98 ID 31 tours 2 
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Ensemble chambre de broyage - Entraînement. 

 Elément No. Pièce No Descripotion Quantité 

1 12-12-601 Tendeur de courroie avec poulie en nylon 1 

2 12-14-015 Vis tête hex M10 x 25Lg 8.8 2 

3 12-14-003 Rondelle élastique M10 DIN 128 2 

4 12-01-003 Rondelle M10 ISO 7089 2 

5 12-01-013 Retenue de poulie 1 

6 12-10-094 Douille de serrage conique 50 ID 1 

7 12-12-502 Poulie Birn, DE 400 x largeur 44, 2 gorges 1 

8 12-99-008 Jeu capteur de proximité inductif 1 

9 12-14-009 Cale 50 ID x 62 OD x épais. 0.5 DIN 988 1 

10 12-11-005 Jeu capteur de proximité inductif 1 

11 12-03-042 Cale 50 ID x 62 OD x épais. 1 DIN 988 1 
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Ensemble chambre de broyage - Entraînement volant 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-10-305 Courroie trapézoïdale - B75 2
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Ensemble chambre de broyage - couvercle rouleau d'alimentation inférieur 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-12-504 Vis tête hex M10 x 20Lg 8.8 2

2 12-14-010 Rondelle élastique M10 DIN 128 2

3 12-14-009 Rondelle M10 ISO 7089 2

4 12-03-045 Couvercle rouleau alimentation 1
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Ensemble goulotte 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-19-056.B Ensemble fixation goulotte 2

2 12-20-001 Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2

3 12-10-005 Vis de barre T M16 2

4 12-19-051.B Ens. goulotte 1

5 12-11-007 Roulement lisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4

6 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 6

7 12-13-003 Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3

8 12-01-043 Tige articulation capot 1

9 12-19-151.B Ens. capot goulotte 1

10 12-30-024 Petit autocollant orange Forst 2

11 12-15-020 Rondelle élastomère M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2

12 12-19-055.B Poignée de goulotte - standard 1

13 12-10-004 Poignée acier femelle M12 1

14 12-14-004 Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 ISO 7094 2
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Ensemble rouleau d'alimentation supérieur 
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Ensemble volant 
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Ensemble tendeur de courroie de volant 

 No 
d'article No de pièce Description Quantité 

1 24-01-060 Poulie en nylon de tendeur de courroie 1 

2 24-05-003 Entretoise de tendeur de courroie 2 

3 24-03-169 Plaque de tendeur de courroie 1 

4 12-11-011 Roulement à bille à rainure profonde 6304 2RS 2 

5 12-12-211 M20 x 100 lg. Boulon tête hex 8.8 1 

6 12-10-182.P Écrou Nyloc M20 1 
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Ensemble réservoir de carburant 

Elément 
No. Pièce No Description Quantité 

1 24-02-003 Ens. réservoir carburant moulé 35L 1 

2 24-02-005 Bouchon réservoir essence 1 

3 12-14-008 Rondelle collée M12 (Dowty) 2 

4 12-10-027 Banjo M12 1 

5 12-10-026 Boulon Banjo M12 1 
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Ensemble pompe hydraulique 
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Ensemble tableau des feux 
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Schéma du circuit hydraulique 

1 Moteurs de rouleau d'alimentation 

2 Moteurs de chenille 

3 Vérins largeur voie chenille 

4 Points d'essai 

5 Distributeur 

6 Filtre sur la ligne de retour 10 microns 62 
litres/minute nominal 

7 Réservoir de carburant 

8 Pompe hydraulique Tandem 11cc 31 litres/minute 

9 Moteur 10kW par pompe à 160 bars (13,6Hp) 
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Schéma électrique – Mécanique et capteur tactile de trémie 
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